
М ИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Тел.: 51-19-02 
Факс.: 51-48-22

www.mcxrd.ru
367911,Махачкала,п.Новый Хушет,мкр «Ветеран» e-mail: mcxrd@mail.ru

__ 2019 г. №

ПРИКАЗ
О внесении изменений в приказ М инистерства сельского .хозяйства и 

продовольствия: Республики Дагестан от 20 марта 2018 г. № 77 «О 
специализированном ящ ике «Для обращений граждан по вопросам

коррупции»

На основании распоряжения Главы Республики Дагестан от 16 апреля 2019 
года № 32-рг «Об утверждении структуры аппарата Министерства сельского 
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан (Официальный интернет - 
портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 22 апреля 2019 года № 
0500201904220003), в связи с организационно -  штатными изменениями в 
Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан 
приказываю:

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия 
Республики Дагестан от 20 марта 2018 г. № 77 «О специализированном ящике «Для 
обращений граждан по вопросам коррупции» следующие изменения:

а) приложение № 1 к приказу изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему приказу;

б) в абзаце втором пункта 3 приложения № 3 приказа слова «Отдел кадров и 
делопроизводства» заменить словами «Отдел организационной работы, 
государственных закупок и информационного обеспечения».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства 
(www.mcxrd.ru) в информационно-коммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А. Гусейнов

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://www.pravo.gov.ru
http://www.mcxrd.ru


2

Приложение 
к приказу Минсельхозпрода РД 

от £ )#  2019 года № S y &

Состав
рабочей группы по выемке обращений граждан из специализированного 

ящ ика «Для обращений граждан по вопросам коррупции»

Ахмедов Ахмед Магомедалиевич Начальник управления правового 
обеспечения, противодействия коррупции, 
внутреннего контроля, аудита и 
мобилизационной подготовки 
(председатель рабочей группы)

Гаджиева Патимат Гаджиевна начальник отдела правового обеспечения и 
противодействия коррупции 
(заместитель председателя рабочей группы)

Магомаева Заира Ахмедовна консультант отдела правового обеспечения и 
противодействия коррупции 
(секретарь рабочей группы)

. Ч лены  рабочей группы:

Юсупов Юсуп Касумович начальник отдела организационной работы, 
государственных закупок и информационного 
обеспечения

Амирханов Магомед 
Магомедович

главный специалист-эксперт отдела правового 
обеспечения и противодействия коррупции


